



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2018

Entidad Local: **01-14-049-AV-002** **P. M. Cultura** (1462)

v.2.0.8-10.34.251.173

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

| INGRESOS | | Ejercicio Corriente | | | | Ejercicios cerrados | Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018 | Desviación (B)/(A)-1 | Observaciones |
|-----------------------|-----------------------------------|--|--|------------------------------------|-------------------------|-------------------------|--|----------------------|---------------|
| | | Previsiones iniciales Presupuesto 2018 | (A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1) | (B) Derechos Reconocidos Netos (2) | Recaudación Líquida (2) | Recaudación Líquida (2) | | | |
| 1 | Impuestos directos | | | | | | | | |
| 2 | Impuestos indirectos | | | | | | | | |
| 3 | Tasas y otros ingresos | 129.004,00 | 129.004,00 | 80.296,76 | 80.296,76 | 0,00 | 129.004,00 | -0,38 | |
| 4 | Transferencias corrientes | 810.743,25 | 810.743,25 | 589.304,44 | 589.304,44 | 15.755,43 | 810.743,25 | -0,27 | |
| 5 | Ingresos patrimoniales | 510,00 | 510,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 510,00 | -1,00 | |
| 6 | Enajenación de inversiones reales | | | | | | | | |
| 7 | Transferencias de capital | | | | | | | | |
| 8 | Activos financieros | 0,00 | 5.756,05 | 0,00 | 0,00 | 3.028,14 | 5.756,05 | -1,00 | |
| 9 | Pasivos financieros | | | | | | | | |
| Total Ingresos | | 940.257,25 | 946.013,30 | 669.601,20 | 669.601,20 | 18.783,57 | 946.013,30 | -2,64 | |

| GASTOS | | Ejercicio Corriente | | | | Ejercicios cerrados | Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018 | Desviación (B)/(A)-1 | Observaciones |
|---------------------|---|-------------------------------------|---|--|--------------------|---------------------|--|----------------------|---------------|
| | | Créditos iniciales Presupuesto 2018 | (A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1) | (B) Obligaciones Reconocidas Netos (2) | Pagos Líquidos (2) | Pagos Líquidos (2) | | | |
| 1 | Gastos de personal | 564.652,17 | 517.881,67 | 342.456,21 | 320.538,39 | 0,00 | 576.827,26 | -0,34 | |
| 2 | Gastos en bienes corrientes y servicios | 321.406,08 | 373.932,63 | 257.383,05 | 257.383,05 | 30.341,33 | 327.162,13 | -0,31 | |
| 3 | Gastos financieros | 1.001,00 | 1.001,00 | 607,29 | 607,29 | 0,00 | 1.001,00 | -0,39 | |
| 4 | Transferencias corrientes | 53.197,00 | 53.197,00 | 23.208,75 | 23.208,75 | 12.195,00 | 53.197,00 | -0,56 | |
| 5 | Fondo de contingencia y Otros imprevistos | | | | | | | | |
| 6 | Inversiones reales | 1,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -1,00 | |
| 7 | Transferencias de capital | | | | | | | | |
| 8 | Activos financieros | | | | | | | | |
| 9 | Pasivos financieros | | | | | | | | |
| Total Gastos | | 940.257,25 | 946.013,30 | 623.655,30 | 601.737,48 | 42.536,33 | 958.187,39 | -2,59 | |

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR